
2023/2024
KATALOG

Výhradní zastoupení pro ČR:
NOVIKO s.r.o.
Palackého třída 163, 612 00 Brno
zelená linka: 800 112 988
e-mail: noviko@noviko.cz
www.noviko.cz

/zoluxCR
cz.zolux.com



32

ZOLUX
Společnost Zolux je francouzskou rodinnou firmou, která byla založena před 90 lety.

Příběh začal v malé továrně na obilí v centru města v Charente-Maritime, založené v roce 1933 
Madeleine a Fernandem Hauritovými, kteří jsou praprarodiči současné řídicí rodiny.

V průběhu času a transformace skupina Zolux postupně rozšiřovala své obzory a nabývala mezinárodního rozměru.  
S 5 značkami (Zolux, Francodex, Biodene, HOPI a Saint Bernard), více než 400 zaměstnanci rozmístěnými v 2 výrobních 
závodech a 8 distribučních centrech ve více než 40 zemích pokračuje v práci s lidskostí, pokorou, odvahou a vášní.

Značení v katalogu:

00000 xxxxxxxxx 

Objednávkové číslo Název/velikost Barva

Symboly v katalogu:

Termoplast Obsahuje šantu kočičí/matatabi Voděodolné

Při výrobě byly použity  
recyklované materiály

Údržba  
praním/mytím

Vhodné pro kontakt  
s potravinami

Změna sortimentu vyhrazena, nabídka platí do vyprodání zásob.  
Více informací o produktech, aktuální ceny a skladové zásoby naleznete na www.noviko-online.cz. Vyhledávejte podle objednávkového čísla uvedeného u produktu.

/zoluxCR

Obsah:

PSI  ............................................................................................................  4

KOČKY  ...................................................................................................  32

HLODAVCI  .............................................................................................  52

EXOTI  .....................................................................................................  68

VENKOVNÍ PTACTVO  ........................................................................  76

DRŮBEŽ  .................................................................................................  82

AKVARISTIKA  ......................................................................................  84

Skupina ZOLUX je zakládající skupinou 
značky 1% For Animals, kterou vytvořila 
asociace YouCare. Posláním organizace 
je zachraňovat životy zvířat a chránit 
biodiverzitu po celém světě. Společnosti 
přidružené ke značce se zavazují darovat 1 % svého obratu. Každý produkt 
z našeho sortimentu, který je do programu zařazen má na etiketě toto logo.

Propagace „Made in Europe“

Skupina ZOLUX má výrobní závod na severu 
Francie a 71 % produkce je nyní na území Evropy. 
Naším cílem je pokračovat v návratu výroby  
do Evropy, a to zejména do Francie.  
To je absolutní prioritou, tak abychom pokračovali 
ještě dále ve snižování uhlíkové stopy.

Zlepšení kvality pracovního života

Snažíme se nabízet prostředí a pracovní podmínky, 
které podporují pohodu a profesní uspokojení. 
Proto jsme se pustili do programu na zlepšení 
našich prostor a každoročně provádíme anonymní 
průzkum spokojenosti našich zaměstnanců.

Podpora rozvoje každého zaměstnance

V rámci skupiny Zolux se rádi učíme! 
Vynakládáme veškeré úsilí, abychom 
našim zaměstnancům nabídli 
příležitost rozvíjet své dovednosti.

Podpora spolupráce

Protože jsme přesvědčeni, že spolupráce 
je zdrojem bohatství, tak je naším přáním 
podporovat komunikaci, zapojit všechny 
zaměstnance do života celé skupiny Zolux. 

Záruka kvality našich výrobků

Klademe maximální důraz na kvalitu našich výrobků 
a způsob, jakým jsou vyvíjeny. Pečlivě sledujeme výběr 
surovin, včetně jejich certifikace a dodržování předpisů.

La Tribu

Společenství La Tribu tvoří přibližně 2 000 majitelů 
domácích mazlíčků, kteří se podílejí na vývoji 
několika desítek produktových řad. Členové 
společenství La Tribu testují výrobky například 
z hlediska chutnosti, praktičnosti či pohodlnosti.

Volba ekodesignu

Výběr surovin, výrobní proces, výběr obalů, 
odpadové hospodářství, optimalizace 
přepravy...každá fáze životního cyklu výrobku 
je zkoumána a splňuje hlavní cíl: snížit naši 
ekologickou stopu a dosáhnout nejlepšího 
kompromisu pro životní prostředí a zvířata.

Snížení uhlíkové stopy

Skupina ZOLUX provádí každé 4 roky 
hodnocení emisí uhlíku, které nám 
umožňuje změřit náš dopad na životní 
prostředí a vést nás v našich prioritách.

Naše závazky jsou vyjádřeny prostřednictvím naší politiky 
a společenskou odpovědností (CSR), která se točí kolem 3 pilířů:

DOBRÉ PRO MÉHO 
MAZLÍČKA

DOBRÉ PRO MOU 
PRÁCI

LEPŠÍ PRO MOU 
PLANETU

DOBRÉ PRO MÉHO MAZLÍČKA

DOBRÉ PRO MOU PRÁCI

LEPŠÍ PRO MOU PLANETU

cz.zolux.com



76 77

150368 250	g	 mouční	červi
150369 250	g	 hmyz
150370 250	g	 semínka
150371 250	g	 ovoce

150372 250	g	 bobule
150373 250	g	 arašídy
150374 3x	250	g	 mix

122167 250	g	 arašídy
122170 200	g	 mouční	červi
122169 200	g	 rozinky
122168 250	g	 slunečnice

150356	 250	g	 bobule
150357	 250	g	 hmyz

BLOK LOJOVÝ KOŠÍK A ŠIŠKA

SORTIMENT PRO VENKOVNÍ PTACTVOSORTIMENT PRO VENKOVNÍ PTACTVO

122475 2	kg	
122476 5	kg	 122477 12	kg

122480 1,5	kg	
122481 4,5	kg	 122482 7	kg	

PREMIUM MIX MIX

150375 300	g	 bobule
150353 300	g	 arašídy

150354 300	g	 mouční	červy
150355 300	g	 slunečnice

VÁLEČEK LOJOVÝ

122490 6x90	g	
122491 10x90	g	
122492 25x90	g
150364	 BOX	4x90	g

122494 35x90	g	
122493 50x90	g

150365	 100x90	g122483 7	kg	 122484 4	kg

KBELÍK MIX / SLUNEČNICESLUNEČNICE

1

1

1

1

150351	 2	kg

122478 2,5	kg 122479 2,5	kg	

2

2

3

3

2

BEZ PALMOVÉHO OLEJE

BEZ PALMOVÉHO OLEJE

BEZ PALMOVÉHO OLEJE

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

150366	 500	g	 hmyz
122165 500	g

150367	 290	g	 hmyz	
122166 290	g	

KOULE XXL A ŠIŠKA

1

1

2

BEZ PALMOVÉHO OLEJE

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

LOJOVÁ KOULE SE SEMÍNKY

BEZ PALMOVÉHO OLEJEVYROBENO

V EVROPĚ

122486 800	g

22487 800	g 150352	 250	g

JEDNODRUHOVÉ KRMIVO

1

1

1

3

3

3

3

1

2

2

2

2

2

2



78 79

122241 32,5 cm 
122239 32,5 cm 
122242 32,5 cm 
122240 32,5 cm 

122245 42 cm 
122243 42 cm 
122246 42 cm 
122244 42 cm 

122249 42 cm 
122247 42 cm 

122250 42 cm 
122248 42 cm 

SILO SOLO II

SORTIMENT PRO VENKOVNÍ PTACTVOSORTIMENT PRO VENKOVNÍ PTACTVO

122201 18 cm 
122199 18 cm 
122202 18 cm 
122200 18 cm 

122205 26 cm 
122203 26 cm 
122206 26 cm 
122204 26 cm 

122193 25 cm 
122191 25 cm 
122194 25 cm 
122192 25 cm 

122197 30 cm 
122195 30 cm 
122198 30 cm 
122196 30 cm 

122217 23 cm 
122215 23 cm 

122218 23 cm 
122216 23 cm 

122229 35 cm 
122227 35 cm 

122230 35 cm 
122228 35 cm 

122213 28 cm 
122211 28 cm 

122214 28 cm 
122212 28 cm 

122233 32,5 cm 
122231 32,5 cm 

122234 32,5 cm 
122232 32,5 cm 

122209 39 cm 
122207 39 cm 

122210 39 cm 
122208 39 cm 

122221 29 cm 
122219 29 cm 

122222 29 cm 
122220 29 cm 

SPIRALO SPIRAL CUBIC TRIO

GAMA III ALFA IIITUBECUBICO

122237 39 cm 
122235 39 cm 

122238 39 cm 
122236 39 cm 

HOUSE

122225 28 cm 
122223 28 cm 

122226 28 cm 
122224 28 cm 

GLASS

1

1

2

2



8180 SORTIMENT PRO VENKOVNÍ PTACTVOSORTIMENT PRO VENKOVNÍ PTACTVO

122146 21 cm 
122144 21 cm 

122147 21 cm 
122145 21 cm 

122253 Ø 26 cm 
122251 Ø 26 cm 

122254 Ø 26 cm 
122252 Ø 26 cm 

122150 20 cm 
122148 20 cm 

122151 20 cm 
122149 20 cm 150360 27 cm 150361 27 cm 

150362 140 cm 150363 140 cm 

90873 189 cm 

150376 30	cm	 ptáci 150377 30	cm	 sova
122158 23 cm 
122156 23 cm 

122190 23 cm 
122157 23 cm 150358 20 cm 150359 36 cm 

122154 23 cm 
122152 23 cm 

122155 23 cm 
122153 23 cm 

122257 Ø 26 cm 
122255 Ø 26 cm 

122258 Ø 26 cm 
122256 Ø 26 cm 

COUCOU BUDKA N1 PÍTKOCOUCOU BUDKA N2 BAMBOOCOUCOU XL STOJAN A DRŽÁK

COUCOU KRMÍTKO BAMBOOCOUCOU BUDKA N3 PÍTKO

1

1

2 3

2

3




